[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  05.11.2015 г № 713

      г. Бутурлиновка

	О внесении изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.10.2015 года № 631

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести изменение в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.10.2015 года № 631 «О представлении проекта решения «О бюджете Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016 год »:

· в пункте  2. слова «не позднее 15 ноября 2015 года» заменить словами  «не позднее 25 ноября 2015 года».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского городского поселения                                        А.М. Иванников